
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

25 март 2023 й.   № 425                                      25 марта 2023 г. 

             Ишембай ҡ.                            г. Ишимбай 

 

О поощрении участников II школьного научного конкурса 

 «Первые шаги в науку» 
 

Согласно письму Министерства сельского хозяйства Республики 

Башкортостан «О проведении II школьного научного конкурса «Первые шаги в 

науку», который состоялся 3 марта 2023 года ФГБОУ ВО «Башкирский 

государственнй аграрный университет». 

В связи с чем, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Объявить благодарность за содействие в творческом развитии 

школьников : 

                       1.1. Директору МБОУ СОШ № 19 Мухамадееву Р.М.; 

             1.2. Директору МБОУ СОШ с.Урман-Бишкадак Галиной Л.Р.; 

   1.3.Обучающейся МБОУ СОШ №19 Хайруллиной Адели 

Тимербулатовне; 

   1.4.Обучающейся МБОУ СОШ с.Урман-Бишкадак  Тухтаевой Кариме 

Ташпулатовне; 

   1.5.Обучающейся МБОУ СОШ с.Урман-Бишкадак Гиндуллиной Диле 

Наилевне. 

2. Руководителям МБОУ СОШ № 19, МБОУ СОШ с.Урман-Бишкадак 

рассмотреть вопрос о стимулирующей выплате педагогам за подготовку 

участников в конкурсе.  

          3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 

 



 


